1

2024年６月 27日

各 位

新役員体制に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、取締役の体制について決定いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．取締役の体制（2024年６月27日付）

 （１）取締役（監査等委員である取締役を除く。）

氏  名 役 職 名

小野木
お の ぎ

 孝二
こ う じ

 代表取締役会長

浅井
あ さ い

 利
と し

明
あ き

 代表取締役社長

松野
ま つ の

 英子
え い こ

 取締役

たんぽぽ薬局㈱ 代表取締役社長

浅野
あ さ の

 智
と も

義
よ し

 取締役

病院関連事業本部長

小里
お り

 孝
たかし

 取締役（社外）

川島
かわしま

 健資
け ん じ

 取締役（社外）

後藤
ご と う

 智子
と も こ

 取締役（社外）

会 社 名 ： 株 式 会 社 ト ー カ イ

代 表 者 名  ： 代表取締役社長 浅井 利明

（コード番号 ： 9 7 2 9  東 証 プ ラ イ ム ）

問 合 せ 先  ： 執行役員 財務・企画本部長 葭田 賢治

（電話番号 ： 0 5 8 - 2 6 3 - 5 1 1 1 ）

2

 （２）監査等委員である取締役

氏  名 役 職 名

村木
む ら き

 利光
としみつ

 取締役 監査等委員

川添
かわぞえ

 衆
しゅう

 取締役 監査等委員（社外）

宇野
う の

 裕
ひろし

 取締役 監査等委員（社外）

以上

3

＜ご参考＞ 執行役員の体制（2024年６月 27日時点）

氏  名 役 職 名

川上
かわかみ

 正衡
ただひら

 執行役員

事業開発本部長 兼 海外事業担当

髙
た か

木
き

 伸二
し ん じ

 執行役員
総務・システム本部長 兼 総務部長
兼 九州メガソーラー㈱ 代表取締役社長

松尾
ま つ お

 隆之
たかゆき

 執行役員
㈱トーカイ(四国) 代表取締役社長

舩坂
ふなさか

 誠司
せ い じ

 執行役員
寝具・リネンサプライ事業本部長

片野
か た の

 雅史
ま さ し

 執行役員
シルバー事業推進担当本部長
兼 ㈱ケアクレスト 代表取締役社長
兼 ㈱ウィズ 代表取締役社長

葭
よ し

田
だ

 賢治
け ん じ

 執行役員
財務・企画本部長 兼 経営企画部長

松
ま つ

﨑
ざ き

 実
みのる

 執行役員
生産本部長
兼 ㈱サン・シング東海 代表取締役社長

村上
むらかみ

 徹
とおる

 執行役員
㈱同仁社 代表取締役社長

杉山
すぎやま

 正浩
まさひろ

 執行役員

病院関連事業本部 東部担当本部長 兼 東部営業推進担当

片桐
かたぎり

 正康
まさやす

 執行役員

シルバー事業本部長

上松
うえまつ

 久明
ひさあき

 執行役員

リースキン事業本部長

兼 ㈱リースキンサポート 代表取締役社長

澤村
さわむら

 喜吉
き よ し

 執行役員

人事本部長

堀
ほ り

 弘和
ひろかず

 執行役員

㈱ティ・アシスト 代表取締役社長

横川
よこがわ

 剛
つよし

 執行役員
トーカイフーズ㈱ 代表取締役社長

和田
わ だ

 克
まさる

 執行役員

Ｌ．Ｅ．Ｃ．事業本部長

兼 ㈱サカタ 代表取締役社長

以 上